
tel+420 566 560 941 
fax+420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem

Stavíme na 
pevných základech

číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0202/2020 
číslo smlouvy zhotovitele: 483-2019MBNPP001GTG4

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na realizaci díla

„Úprava ul. Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem'6

Zhotovitel
SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

262 30 470/ CZ26230470

Firma:

Sídlo:
IČ/ DIČ:

Zastoupená:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Ing. arch. Petr Horáček, jednatel nebo Ing. Radek Pospíšil, jednatel

Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby

Pavel Bílek, stavbyvedoucí
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708

Komerční banka, a.s., pobočka Bystřice nad Pernštejnem

27-3948420257/0100

+420 566 560 941

info@sph-stavbv.cz

Zapsaná v OR: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Tel.:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel
Firma:
Sídlo:
IČ / DIČ:

Zastoupená:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
002 94 136/ CZ00294136

Ing. Karel Pačiska, starosta nebo Mgr. Martin Horák, místostarosta 

Ing. Aleš Sitař, David Starý - Správa majetku a investic 

Komerční banka, a.s.

9005-723751/0100 

+420 725 102 542 
ales.sitar@bvstricenp.cz

Tel:

e-mail:

(dále jen „objednatel")

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly z důvodu časové prodlevy při vydání stavebního povolení a z toho plynoucího 

prodloužení doby realizace (dle Dodatku č. 2) na uzavření Dodatku č. 3, kterým se mění:

*MBNPP001GTG4*

http://www.sph-stavby.cz
mailto:info@sph-stavbv.cz
mailto:ales.sitar@bvstricenp.cz


3.1. Cena za dílo je nejvýše přípustná a činí:
Původní cena za dílo:

Vícenáklady dle Dodatku č. 3

Cena včetně Dodatku č. 3

DPH 21 %:

Cena celkem vč. DPH:

3.003.193,12 Kč 

61.000,00 Kč 

3.064.193,12 Kč 

643.480,56 Kč 

3.707.673,68 Kč

II. Ostatní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 jako změna závazku ze smlouvy o dílo č. 483/2019 je uzavírán s odkazem a v souladu 
ust. § 222, zákona č. 134/2016 Sb.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. 

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.

Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 20.5.2021 V Bystřici nad Pernštejnem dne 19. 5. 2021

Za zhotovitele: Za objednatele:

m/r/i. < 2
LU

Ing. Radek Pospíšil
jednatel společnosti SPH stavby s.r.o.

Stavíme na 
pevných základech

Ing. Karel Pačiska ^
starosta Města Bystřice nad Pern^jjjiem2- &̂

DIČ CZ26230470 
tel. +420 566 560 941
Viww.sph-stavby.cz

SPH stavby s.r.o. 
Průmyslová 1414, C2 593 01 
Rvrtřics nad Pernštejnem

Mgr. Martin Horák
Místostarost* Bystřice nad Pernštejnem



T

Položkový rozpočet stavby

20190720B Úprava ul. Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - 
dodatečné práce

Dodatečné práce 

Dodatečné práce

Stavba:
a

1Objekt:

1Rozpočet:

IČO: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405 

59301

Objednatel:

Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301

Zhotovitel:

Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

61 000,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

61 000,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

61 000,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 810,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

73 810,00 c z kCena celkem s DPH

dnev

r®|g Stavíme na. 
yyp pevnýdh ZÍKm* ladech

'30470
+420 566 560 941 

wvVsph-stavby.cz

DliSPH ys.
VPcžmys^yá 1 

~střice nad °erTišteinem

Za zhotovitele Za objednatele
Mgr. Martin Horák

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 61 000,00 100

Cena celkem 61 000,00 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

20190720Ba Úprava ul. Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - dodatečné práceS:

Dodatečné práceO: 1

Dodatečné práceR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 61 000,00

1 5 R 01 Přesun výrobních kapacit - pokládka živičné směsi ks 1,00000 25 000,00 25 000,00

5 R 02 Navýšení nákladů za realizaci živičných ploch2 ks 1,00000 36 000,00 36 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3


